GEDAOS

Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro Piedade - SP • CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-I377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapicdade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°^^^y2017
'Indica a manutenção da estrada que liga o bairro Vila Nova, na antiga Fazenda "Nicolinha"

Senhor Presidente:

(o!icie-5i
'79 \

weison pres»^

Presidente

33

S

•O

O
m

V.

o

fj\

w
o

Indico ao SenhorPrefeitoMunicipal, obedecidas as formalidades regimentais, que
seja realizada a manutenção (nivelar, cascalhar) a rua do bairro Vila Nova, na
antiga Fazenda "Nicolinha".

Justificativa:

Recentemente estive em visita ao local, atendendo ao pedido dos moradores que
solicitaram as devidas providências, pois a via está necessitando urgente de
manutenção, já que a mesma é usada pelos produtores que escoam seus produtos
agrícolas, vans escolares e veículos de particulares.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 23 de maio de 2017.

^^2

iscaia Jumor

ereador (PTN)